
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guimet Alain [1074] Fr V1H 03/07  11:58:40 4:53:00  

2 Gabioud Jules Henri [1059] Fr SEH 03/07  12:00:40 4:55:00 0:02:00

3 Gay Anthony [1065] Fr SEH 03/07  12:24:40 5:19:00 0:26:00

4 Lejeune Arnaud [1095] Fr SEH 03/07  12:37:00 5:31:20 0:38:20

5 Carnevillier Alain [1016] Fr SEH 03/07  12:38:19 5:32:39 0:39:39

6 Nalet Thimothée [1114] Fr ESH 03/07  12:46:45 5:41:05 0:48:05

7 Perrin Yannick [1122] Fr SEH 03/07  12:49:38 5:43:58 0:50:58

8 Perret Jean Claude [1125] Fr V2H 03/07  12:54:50 5:49:10 0:56:10

9 Foulet Lauriane [1055] Fr EsF 03/07  12:55:55 5:50:15 0:57:15

10 Davies Anthony [1035] Fr V1H 03/07  12:57:36 5:51:56 0:58:56

11 Cart Julien [1018] Fr SEH 03/07  12:58:49 5:53:09 1:00:09

12 Spurgin Mickael [1142] Fr SEH 03/07  12:59:00 5:53:20 1:00:20

13 Bontaz Rachelle [1007] Fr SEF 03/07  13:03:29 5:57:49 1:04:49

14 Lehoux Adele [1094] Fr SEF 03/07  13:05:20 5:59:40 1:06:40

15 Barrachin Laurent [1003] Fr V1H 03/07  13:09:24 6:03:44 1:10:44

16 Moenne Loccoz Frederic [1109] Fr SEH 03/07  13:09:32 6:03:52 1:10:52

17 David Yvan [1034] Fr SEH 03/07  13:14:50 6:09:10 1:16:10

18 Sarda Stephane [1139] Fr SEH 03/07  13:16:16 6:10:36 1:17:36

19 Monnet Nicolas [1110] Fr SEH 03/07  13:16:25 6:10:45 1:17:45

20 Excoffier Frederic [1049] Fr V1H 03/07  13:16:27 6:10:47 1:17:47

21 Germain Christophe [1067] Fr SEH 03/07  13:18:30 6:12:50 1:19:50

22 Payrard Eric [1121] Fr SEH 03/07  13:18:31 6:12:51 1:19:51

23 Aulard Guillaume [1002] Fr SEH 03/07  13:19:14 6:13:34 1:20:34

24 Maestro Julien [1102] Fr SEH 03/07  13:19:15 6:13:35 1:20:35

25 Garnier David [1062] Fr SEH 03/07  13:21:08 6:15:28 1:22:28

26 Robin Laurenzio [1134] Fr V1H 03/07  13:21:15 6:15:35 1:22:35

27 Vouliot Dominique [1150] Fr V1H 03/07  13:21:20 6:15:40 1:22:40

28 Gaffuri Julien [1060] Fr SEH 03/07  13:23:19 6:17:39 1:24:39

29 Frattali Robert [1057] Fr SEH 03/07  13:24:08 6:18:28 1:25:28

30 Harand Florent [1077] Fr SEH 03/07  13:30:17 6:24:37 1:31:37

31 Laury Marc [1093] Fr V1H 03/07  13:36:16 6:30:36 1:37:36

32 Lasnier Delphine [1091] Fr SEF 03/07  13:37:30 6:31:50 1:38:50

33 Morlet Francois [1113] Fr SEH 03/07  13:38:14 6:32:34 1:39:34

34 Hewitt Sarah [1080] Fr SEF 03/07  13:38:49 6:33:09 1:40:09

35 Long Patrice [1101] Fr SEH 03/07  13:40:07 6:34:27 1:41:27

36 Dorne Frederic [1157]  SH 03/07  13:40:46 6:35:06 1:42:06

37 Armbruster Philippe [1001] Fr V1H 03/07  13:40:59 6:35:19 1:42:19

38 Simoncini Dominique [1140] Fr V1H 03/07  13:41:10 6:35:30 1:42:30

39 Goffard Philippe [1066] Fr V2H 03/07  13:41:27 6:35:47 1:42:47

40 Paingris Jean Luc [1118] Fr V2H 03/07  13:41:31 6:35:51 1:42:51

41 Sermet Magdelain Bernard [1141] Fr V1H 03/07  13:45:42 6:40:02 1:47:02

42 Combey Beatrice [1029] Fr V1F 03/07  13:46:04 6:40:24 1:47:24

43 Dhervilly Patrick [1042] Fr V1H 03/07  13:46:31 6:40:51 1:47:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Poli Jean Michel [1130] Fr SEH 03/07  13:49:24 6:43:44 1:50:44

45 Gautier Celine [1063] Fr SEF 03/07  13:49:45 6:44:05 1:51:05

46 Heimer Christine [1078] Fr V1F 03/07  13:49:53 6:44:13 1:51:13

47 Le Moign Corrine [1096] Fr V1F 03/07  13:51:11 6:45:31 1:52:31

48 David Benjamin [1032] Fr SEH 03/07  13:51:55 6:46:15 1:53:15

49 David Thomas [1033] Fr SEH 03/07  13:51:58 6:46:18 1:53:18

50 Vincent Christopher [1148] Fr V1H 03/07  13:53:01 6:47:21 1:54:21

51 Demond David [1037] Fr V1H 03/07  13:56:35 6:50:55 1:57:55

52 Lambert Alberic [1088] Fr SEH 03/07  13:57:49 6:52:09 1:59:09

53 Cazali  Emmanuel [1021] Fr V1H 03/07  14:02:38 6:56:58 2:03:58

54 N0el Nicolas [1115] Fr SEH 03/07  14:08:21 7:02:41 2:09:41

55 Tricoche Herve [1143] Fr V1H 03/07  14:10:59 7:05:19 2:12:19

56 Huard Lenaic [1083] Fr SEH 03/07  14:11:25 7:05:45 2:12:45

57 Cart Bruno [1017] Fr V2H 03/07  14:12:11 7:06:31 2:13:31

58 Gillet Charly [1070] Fr SEH 03/07  14:12:12 7:06:32 2:13:32

59 Chardigny Sebastien [1023] Fr SEH 03/07  14:15:06 7:09:26 2:16:26

60 Guyon Francois [1075] Fr V2H 03/07  14:24:11 7:18:31 2:25:31

61 Joubert Marion [1086] Fr SEF 03/07  14:24:22 7:18:42 2:25:42

62 Boye Mathieu [1012] Fr SEH 03/07  14:24:24 7:18:44 2:25:44

63 Faivre Isabelle [1050] Fr SEF 03/07  14:29:04 7:23:24 2:30:24

64 Gabignon Steve [1058] Fr SEH 03/07  14:31:17 7:25:37 2:32:37

65 Dufour Pierre [212] Fr ESH 03/07  14:35:10 7:29:30 2:36:30

66 Collomb Clerc Antoine [1028] Fr JUH 03/07  14:36:47 7:31:07 2:38:07

67 Riffard Sebastien [1133] Fr SEH 03/07  14:38:04 7:32:24 2:39:24

68 Senet Daniel [1181]  V3H 03/07  14:38:24 7:32:44 2:39:44

69 Vigreux Julien [1158]  SH 03/07  14:38:29 7:32:49 2:39:49

70 Hominal Nathalie [1082] Fr V1F 03/07  14:38:37 7:32:57 2:39:57

71 Dubois Remi [1047] Fr SEH 03/07  14:41:55 7:36:15 2:43:15

72 Magaud Nicolas [1103] Fr SEH 03/07  14:44:00 7:38:20 2:45:20

73 Hamel Benoit [1076] Fr V2H 03/07  14:47:27 7:41:47 2:48:47

74 Hoffmann Robert [1081] Fr V3H 03/07  14:51:49 7:46:09 2:53:09

75 Delpal Olivier [1036] Fr V1H 03/07  14:54:08 7:48:28 2:55:28

76 Salom Olivier [1155]  V1H 03/07  14:55:25 7:49:45 2:56:45

77 Baud Alexandre [1005] Fr SEH 03/07  14:56:47 7:51:07 2:58:07

78 Cairoli Eric [1014] Fr V1H 03/07  15:02:48 7:57:08 3:04:08

79 Leroux Guillaume [1099] Fr SEH 03/07  15:09:03 8:03:23 3:10:23

80 Rey Alexandre [1132] Fr SEH 03/07  15:14:24 8:08:44 3:15:44

81 Carbonneaux Christian [1015] Fr V2H 03/07  15:14:27 8:08:47 3:15:47

82 Varenne Estelle [1145] Fr SEF 03/07  15:16:34 8:10:54 3:17:54

83 Lepipe Frederic [1097] Fr V1H 03/07  15:16:35 8:10:55 3:17:55

84 Dubray Aurelie [1048] Fr SEF 03/07  15:19:53 8:14:13 3:21:13

85 Denimal Brice [1039] Fr SEH 03/07  15:19:54 8:14:14 3:21:14

86 Bouveret Herve [1011] Fr SEH 03/07  15:19:56 8:14:16 3:21:16

87 Demoy Arnaud [1038] Fr V1H 03/07  15:20:40 8:15:00 3:22:00

88 Gianini Dominique [1068] Fr V1H 03/07  15:21:46 8:16:06 3:23:06

89 Booth Simon [1008] Fr V1H 03/07  15:22:43 8:17:03 3:24:03

90 Francois David [1056] Fr V1H 03/07  15:24:11 8:18:31 3:25:31

91 Bobo Karine [1006] Fr SEF 03/07  15:24:13 8:18:33 3:25:33

92 Helan David [1079] Fr SEH 03/07  15:24:15 8:18:35 3:25:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Daniltchev Alex [1030] Fr SEH 03/07  15:24:57 8:19:17 3:26:17

94 Vuarchex Franck [1151] Fr SEH 03/07  15:25:51 8:20:11 3:27:11

95 Vuarchex Steve [1153] Fr SEH 03/07  15:25:53 8:20:13 3:27:13

96 Fontaine Estelle [1053] Fr SEF 03/07  15:26:09 8:20:29 3:27:29

97 Morel Elodie [1112] Fr SEF 03/07  15:29:25 8:23:45 3:30:45

98 Caudrelier Dimitri [1019] Fr SEH 03/07  15:31:54 8:26:14 3:33:14

99 Landry Jean Marc [1089] Fr V1H 03/07  15:39:53 8:34:13 3:41:13

100 Jabalot Guillaume [1084] Fr SEH 03/07  15:39:55 8:34:15 3:41:15

101 Battagliero Christophe [1004] Fr SEH 03/07  15:46:11 8:40:31 3:47:31

102 Garcia Capilla Pascal [1061] Fr SEH 03/07  15:46:13 8:40:33 3:47:33

103 Jarry Joelle [1085] Fr V1F 03/07  15:53:32 8:47:52 3:54:52

104 Meusnier Tristan [1108] Fr V1H 03/07  15:53:34 8:47:54 3:54:54

105 Genty Philippe [1159]  V1H 03/07  15:55:34 8:49:54 3:56:54

106 Gautier Marion [1064] Fr SEF 03/07  16:05:14 8:59:34 4:06:34

107 Lassray Wilfried [1092] Fr SEH 03/07  16:07:22 9:01:42 4:08:42

108 Godefroy Louis [1071] Fr V3H 03/07  16:18:18 9:12:38 4:19:38

109 Loffi Patricia [1100] Fr V1F 03/07  16:20:58 9:15:18 4:22:18

110 Payot Didier [1120] Fr V1H 03/07  16:26:12 9:20:32 4:27:32

111 Perroud Philippe [1123] Fr V1H 03/07  16:26:58 9:21:18 4:28:18

112 Bordier Stephane [1009] Fr SEH 03/07  16:35:18 9:29:38 4:36:38

113 Lerouge Thierry [1098] Fr V1H 03/07  16:35:19 9:29:39 4:36:39

114 Chapson Cyril [1156]  SH 03/07  16:41:55 9:36:15 4:43:15

115 Gilant Michel [1069] Fr V2H 03/07  16:43:41 9:38:01 4:45:01

116 Chamaillard Laurende [1025] Fr V1F 03/07  16:52:26 9:46:46 4:53:46

117 Chamaillard Frederic [1024] Fr V1H 03/07  16:52:28 9:46:48 4:53:48

118 Daubert Sabine [1031] Fr SEF 03/07  17:13:19 10:07:39 5:14:39

119 Sanson  Morgane [1137] Fr SEF 03/07  17:13:20 10:07:40 5:14:40

120 Dolle Damien [1046] Fr SEH 03/07  17:13:21 10:07:41 5:14:41

121 Dillingier Mathieu [1043] Fr SEH 03/07  17:25:54 10:20:14 5:27:14

122 Desjonqieres Vincent [1040] Fr V1H 03/07  17:27:47 10:22:07 5:29:07

123 D Oleon Karen [1045] Fr V1F 03/07  17:40:32 10:34:52 5:41:52

124 D Oleon Jean Marie [1044] Fr V1H 03/07  17:40:34 10:34:54 5:41:54

125 Chapson Cyril [1026] Fr SEH 03/07  17:40:36 10:34:56 5:41:56

126 Mulle Nicolas [1116] Fr SEH 03/07  18:02:58 10:57:18 6:04:18

127 Marty Xavier [1105] Fr V1H 03/07  18:03:00 10:57:20 6:04:20

128 Ruckstuhl Michel [1135] Fr V2H 03/07  18:03:00 10:57:20 6:04:20

129 Gorioux Francois Xavier [1072] Fr SEH 03/07  18:26:00 11:20:20 6:27:20

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Régis Alluite                               [1000]  SEH

Dominique Brugneaux [1013]  V2H

Vincent Chassagne [1127]  V1H

Raymond Feve [1052]  V3H

Marie Francoise Makadi [1104]  V1F

Eric Moreau [1111]  SEH

Pierre Alix Pallandre [1119]  SEH

Christina Penzzulo [1124]  V3F

Thérèse Pichon [1027]  V1F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Herve Poirot [1129]  V1H

Alexandra Sanson  [1136]  V2F

Remy Sanson  [1138]  V2H

Sebastien Vallot [1144]  SEH

François Vanlaton [7]  V2H

Jean Luc Vuarchex [1152]  V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guimet Alain [1074] Fr V1H 03/07  11:58:40 4:53:00  

2 Gabioud Jules Henri [1059] Fr SEH 03/07  12:00:40 4:55:00 0:02:00

3 Gay Anthony [1065] Fr SEH 03/07  12:24:40 5:19:00 0:26:00

4 Lejeune Arnaud [1095] Fr SEH 03/07  12:37:00 5:31:20 0:38:20

5 Carnevillier Alain [1016] Fr SEH 03/07  12:38:19 5:32:39 0:39:39

6 Nalet Thimothée [1114] Fr ESH 03/07  12:46:45 5:41:05 0:48:05

7 Perrin Yannick [1122] Fr SEH 03/07  12:49:38 5:43:58 0:50:58

8 Perret Jean Claude [1125] Fr V2H 03/07  12:54:50 5:49:10 0:56:10

9 Davies Anthony [1035] Fr V1H 03/07  12:57:36 5:51:56 0:58:56

10 Cart Julien [1018] Fr SEH 03/07  12:58:49 5:53:09 1:00:09

11 Spurgin Mickael [1142] Fr SEH 03/07  12:59:00 5:53:20 1:00:20

12 Barrachin Laurent [1003] Fr V1H 03/07  13:09:24 6:03:44 1:10:44

13 Moenne Loccoz Frederic [1109] Fr SEH 03/07  13:09:32 6:03:52 1:10:52

14 David Yvan [1034] Fr SEH 03/07  13:14:50 6:09:10 1:16:10

15 Sarda Stephane [1139] Fr SEH 03/07  13:16:16 6:10:36 1:17:36

16 Monnet Nicolas [1110] Fr SEH 03/07  13:16:25 6:10:45 1:17:45

17 Excoffier Frederic [1049] Fr V1H 03/07  13:16:27 6:10:47 1:17:47

18 Germain Christophe [1067] Fr SEH 03/07  13:18:30 6:12:50 1:19:50

19 Payrard Eric [1121] Fr SEH 03/07  13:18:31 6:12:51 1:19:51

20 Aulard Guillaume [1002] Fr SEH 03/07  13:19:14 6:13:34 1:20:34

21 Maestro Julien [1102] Fr SEH 03/07  13:19:15 6:13:35 1:20:35

22 Garnier David [1062] Fr SEH 03/07  13:21:08 6:15:28 1:22:28

23 Robin Laurenzio [1134] Fr V1H 03/07  13:21:15 6:15:35 1:22:35

24 Vouliot Dominique [1150] Fr V1H 03/07  13:21:20 6:15:40 1:22:40

25 Gaffuri Julien [1060] Fr SEH 03/07  13:23:19 6:17:39 1:24:39

26 Frattali Robert [1057] Fr SEH 03/07  13:24:08 6:18:28 1:25:28

27 Harand Florent [1077] Fr SEH 03/07  13:30:17 6:24:37 1:31:37

28 Laury Marc [1093] Fr V1H 03/07  13:36:16 6:30:36 1:37:36

29 Morlet Francois [1113] Fr SEH 03/07  13:38:14 6:32:34 1:39:34

30 Long Patrice [1101] Fr SEH 03/07  13:40:07 6:34:27 1:41:27

31 Dorne Frederic [1157]  SH 03/07  13:40:46 6:35:06 1:42:06

32 Armbruster Philippe [1001] Fr V1H 03/07  13:40:59 6:35:19 1:42:19

33 Simoncini Dominique [1140] Fr V1H 03/07  13:41:10 6:35:30 1:42:30

34 Goffard Philippe [1066] Fr V2H 03/07  13:41:27 6:35:47 1:42:47

35 Paingris Jean Luc [1118] Fr V2H 03/07  13:41:31 6:35:51 1:42:51

36 Sermet Magdelain Bernard [1141] Fr V1H 03/07  13:45:42 6:40:02 1:47:02

37 Dhervilly Patrick [1042] Fr V1H 03/07  13:46:31 6:40:51 1:47:51

38 Poli Jean Michel [1130] Fr SEH 03/07  13:49:24 6:43:44 1:50:44

39 David Benjamin [1032] Fr SEH 03/07  13:51:55 6:46:15 1:53:15

40 David Thomas [1033] Fr SEH 03/07  13:51:58 6:46:18 1:53:18

41 Vincent Christopher [1148] Fr V1H 03/07  13:53:01 6:47:21 1:54:21

42 Demond David [1037] Fr V1H 03/07  13:56:35 6:50:55 1:57:55

43 Lambert Alberic [1088] Fr SEH 03/07  13:57:49 6:52:09 1:59:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cazali  Emmanuel [1021] Fr V1H 03/07  14:02:38 6:56:58 2:03:58

45 N0el Nicolas [1115] Fr SEH 03/07  14:08:21 7:02:41 2:09:41

46 Tricoche Herve [1143] Fr V1H 03/07  14:10:59 7:05:19 2:12:19

47 Huard Lenaic [1083] Fr SEH 03/07  14:11:25 7:05:45 2:12:45

48 Cart Bruno [1017] Fr V2H 03/07  14:12:11 7:06:31 2:13:31

49 Gillet Charly [1070] Fr SEH 03/07  14:12:12 7:06:32 2:13:32

50 Chardigny Sebastien [1023] Fr SEH 03/07  14:15:06 7:09:26 2:16:26

51 Guyon Francois [1075] Fr V2H 03/07  14:24:11 7:18:31 2:25:31

52 Boye Mathieu [1012] Fr SEH 03/07  14:24:24 7:18:44 2:25:44

53 Gabignon Steve [1058] Fr SEH 03/07  14:31:17 7:25:37 2:32:37

54 Dufour Pierre [212] Fr ESH 03/07  14:35:10 7:29:30 2:36:30

55 Collomb Clerc Antoine [1028] Fr JUH 03/07  14:36:47 7:31:07 2:38:07

56 Riffard Sebastien [1133] Fr SEH 03/07  14:38:04 7:32:24 2:39:24

57 Senet Daniel [1181]  V3H 03/07  14:38:24 7:32:44 2:39:44

58 Vigreux Julien [1158]  SH 03/07  14:38:29 7:32:49 2:39:49

59 Dubois Remi [1047] Fr SEH 03/07  14:41:55 7:36:15 2:43:15

60 Magaud Nicolas [1103] Fr SEH 03/07  14:44:00 7:38:20 2:45:20

61 Hamel Benoit [1076] Fr V2H 03/07  14:47:27 7:41:47 2:48:47

62 Hoffmann Robert [1081] Fr V3H 03/07  14:51:49 7:46:09 2:53:09

63 Delpal Olivier [1036] Fr V1H 03/07  14:54:08 7:48:28 2:55:28

64 Salom Olivier [1155]  V1H 03/07  14:55:25 7:49:45 2:56:45

65 Baud Alexandre [1005] Fr SEH 03/07  14:56:47 7:51:07 2:58:07

66 Cairoli Eric [1014] Fr V1H 03/07  15:02:48 7:57:08 3:04:08

67 Leroux Guillaume [1099] Fr SEH 03/07  15:09:03 8:03:23 3:10:23

68 Rey Alexandre [1132] Fr SEH 03/07  15:14:24 8:08:44 3:15:44

69 Carbonneaux Christian [1015] Fr V2H 03/07  15:14:27 8:08:47 3:15:47

70 Lepipe Frederic [1097] Fr V1H 03/07  15:16:35 8:10:55 3:17:55

71 Denimal Brice [1039] Fr SEH 03/07  15:19:54 8:14:14 3:21:14

72 Bouveret Herve [1011] Fr SEH 03/07  15:19:56 8:14:16 3:21:16

73 Demoy Arnaud [1038] Fr V1H 03/07  15:20:40 8:15:00 3:22:00

74 Gianini Dominique [1068] Fr V1H 03/07  15:21:46 8:16:06 3:23:06

75 Booth Simon [1008] Fr V1H 03/07  15:22:43 8:17:03 3:24:03

76 Francois David [1056] Fr V1H 03/07  15:24:11 8:18:31 3:25:31

77 Helan David [1079] Fr SEH 03/07  15:24:15 8:18:35 3:25:35

78 Daniltchev Alex [1030] Fr SEH 03/07  15:24:57 8:19:17 3:26:17

79 Vuarchex Franck [1151] Fr SEH 03/07  15:25:51 8:20:11 3:27:11

80 Vuarchex Steve [1153] Fr SEH 03/07  15:25:53 8:20:13 3:27:13

81 Caudrelier Dimitri [1019] Fr SEH 03/07  15:31:54 8:26:14 3:33:14

82 Landry Jean Marc [1089] Fr V1H 03/07  15:39:53 8:34:13 3:41:13

83 Jabalot Guillaume [1084] Fr SEH 03/07  15:39:55 8:34:15 3:41:15

84 Battagliero Christophe [1004] Fr SEH 03/07  15:46:11 8:40:31 3:47:31

85 Garcia Capilla Pascal [1061] Fr SEH 03/07  15:46:13 8:40:33 3:47:33

86 Meusnier Tristan [1108] Fr V1H 03/07  15:53:34 8:47:54 3:54:54

87 Genty Philippe [1159]  V1H 03/07  15:55:34 8:49:54 3:56:54

88 Lassray Wilfried [1092] Fr SEH 03/07  16:07:22 9:01:42 4:08:42

89 Godefroy Louis [1071] Fr V3H 03/07  16:18:18 9:12:38 4:19:38

90 Payot Didier [1120] Fr V1H 03/07  16:26:12 9:20:32 4:27:32

91 Perroud Philippe [1123] Fr V1H 03/07  16:26:58 9:21:18 4:28:18

92 Bordier Stephane [1009] Fr SEH 03/07  16:35:18 9:29:38 4:36:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Lerouge Thierry [1098] Fr V1H 03/07  16:35:19 9:29:39 4:36:39

94 Chapson Cyril [1156]  SH 03/07  16:41:55 9:36:15 4:43:15

95 Gilant Michel [1069] Fr V2H 03/07  16:43:41 9:38:01 4:45:01

96 Chamaillard Frederic [1024] Fr V1H 03/07  16:52:28 9:46:48 4:53:48

97 Dolle Damien [1046] Fr SEH 03/07  17:13:21 10:07:41 5:14:41

98 Dillingier Mathieu [1043] Fr SEH 03/07  17:25:54 10:20:14 5:27:14

99 Desjonqieres Vincent [1040] Fr V1H 03/07  17:27:47 10:22:07 5:29:07

100 D Oleon Jean Marie [1044] Fr V1H 03/07  17:40:34 10:34:54 5:41:54

101 Chapson Cyril [1026] Fr SEH 03/07  17:40:36 10:34:56 5:41:56

102 Mulle Nicolas [1116] Fr SEH 03/07  18:02:58 10:57:18 6:04:18

103 Marty Xavier [1105] Fr V1H 03/07  18:03:00 10:57:20 6:04:20

104 Ruckstuhl Michel [1135] Fr V2H 03/07  18:03:00 10:57:20 6:04:20

105 Gorioux Francois Xavier [1072] Fr SEH 03/07  18:26:00 11:20:20 6:27:20
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Foulet Lauriane [1055] Fr EsF 03/07  12:55:55 5:50:15  

2 Bontaz Rachelle [1007] Fr SEF 03/07  13:03:29 5:57:49 0:07:34

3 Lehoux Adele [1094] Fr SEF 03/07  13:05:20 5:59:40 0:09:25

4 Lasnier Delphine [1091] Fr SEF 03/07  13:37:30 6:31:50 0:41:35

5 Hewitt Sarah [1080] Fr SEF 03/07  13:38:49 6:33:09 0:42:54

6 Combey Beatrice [1029] Fr V1F 03/07  13:46:04 6:40:24 0:50:09

7 Gautier Celine [1063] Fr SEF 03/07  13:49:45 6:44:05 0:53:50

8 Heimer Christine [1078] Fr V1F 03/07  13:49:53 6:44:13 0:53:58

9 Le Moign Corrine [1096] Fr V1F 03/07  13:51:11 6:45:31 0:55:16

10 Joubert Marion [1086] Fr SEF 03/07  14:24:22 7:18:42 1:28:27

11 Faivre Isabelle [1050] Fr SEF 03/07  14:29:04 7:23:24 1:33:09

12 Hominal Nathalie [1082] Fr V1F 03/07  14:38:37 7:32:57 1:42:42

13 Varenne Estelle [1145] Fr SEF 03/07  15:16:34 8:10:54 2:20:39

14 Dubray Aurelie [1048] Fr SEF 03/07  15:19:53 8:14:13 2:23:58

15 Bobo Karine [1006] Fr SEF 03/07  15:24:13 8:18:33 2:28:18

16 Fontaine Estelle [1053] Fr SEF 03/07  15:26:09 8:20:29 2:30:14

17 Morel Elodie [1112] Fr SEF 03/07  15:29:25 8:23:45 2:33:30

18 Jarry Joelle [1085] Fr V1F 03/07  15:53:32 8:47:52 2:57:37

19 Gautier Marion [1064] Fr SEF 03/07  16:05:14 8:59:34 3:09:19

20 Loffi Patricia [1100] Fr V1F 03/07  16:20:58 9:15:18 3:25:03

21 Chamaillard Laurende [1025] Fr V1F 03/07  16:52:26 9:46:46 3:56:31

22 Daubert Sabine [1031] Fr SEF 03/07  17:13:19 10:07:39 4:17:24

23 Sanson  Morgane [1137] Fr SEF 03/07  17:13:20 10:07:40 4:17:25

24 D Oleon Karen [1045] Fr V1F 03/07  17:40:32 10:34:52 4:44:37

8

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nalet Thimothée [1114] Fr ESH 03/07  12:46:45 5:41:05  

2 Dufour Pierre [212] Fr ESH 03/07  14:35:10 7:29:30 1:48:25

Non classés ESH
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Classement EsF

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Foulet Lauriane [1055] Fr EsF 03/07  12:55:55 5:50:15  

Non classés EsF
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Classement JUH

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Collomb Clerc Antoine [1028] Fr JUH 03/07  14:36:47 7:31:07  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bontaz Rachelle [1007] Fr SEF 03/07  13:03:29 5:57:49  

2 Lehoux Adele [1094] Fr SEF 03/07  13:05:20 5:59:40 0:01:51

3 Lasnier Delphine [1091] Fr SEF 03/07  13:37:30 6:31:50 0:34:01

4 Hewitt Sarah [1080] Fr SEF 03/07  13:38:49 6:33:09 0:35:20

5 Gautier Celine [1063] Fr SEF 03/07  13:49:45 6:44:05 0:46:16

6 Joubert Marion [1086] Fr SEF 03/07  14:24:22 7:18:42 1:20:53

7 Faivre Isabelle [1050] Fr SEF 03/07  14:29:04 7:23:24 1:25:35

8 Varenne Estelle [1145] Fr SEF 03/07  15:16:34 8:10:54 2:13:05

9 Dubray Aurelie [1048] Fr SEF 03/07  15:19:53 8:14:13 2:16:24

10 Bobo Karine [1006] Fr SEF 03/07  15:24:13 8:18:33 2:20:44

11 Fontaine Estelle [1053] Fr SEF 03/07  15:26:09 8:20:29 2:22:40

12 Morel Elodie [1112] Fr SEF 03/07  15:29:25 8:23:45 2:25:56

13 Gautier Marion [1064] Fr SEF 03/07  16:05:14 8:59:34 3:01:45

14 Daubert Sabine [1031] Fr SEF 03/07  17:13:19 10:07:39 4:09:50

15 Sanson  Morgane [1137] Fr SEF 03/07  17:13:20 10:07:40 4:09:51

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gabioud Jules Henri [1059] Fr SEH 03/07  12:00:40 4:55:00  

2 Gay Anthony [1065] Fr SEH 03/07  12:24:40 5:19:00 0:24:00

3 Lejeune Arnaud [1095] Fr SEH 03/07  12:37:00 5:31:20 0:36:20

4 Carnevillier Alain [1016] Fr SEH 03/07  12:38:19 5:32:39 0:37:39

5 Perrin Yannick [1122] Fr SEH 03/07  12:49:38 5:43:58 0:48:58

6 Cart Julien [1018] Fr SEH 03/07  12:58:49 5:53:09 0:58:09

7 Spurgin Mickael [1142] Fr SEH 03/07  12:59:00 5:53:20 0:58:20

8 Moenne Loccoz Frederic [1109] Fr SEH 03/07  13:09:32 6:03:52 1:08:52

9 David Yvan [1034] Fr SEH 03/07  13:14:50 6:09:10 1:14:10

10 Sarda Stephane [1139] Fr SEH 03/07  13:16:16 6:10:36 1:15:36

11 Monnet Nicolas [1110] Fr SEH 03/07  13:16:25 6:10:45 1:15:45

12 Germain Christophe [1067] Fr SEH 03/07  13:18:30 6:12:50 1:17:50

13 Payrard Eric [1121] Fr SEH 03/07  13:18:31 6:12:51 1:17:51

14 Aulard Guillaume [1002] Fr SEH 03/07  13:19:14 6:13:34 1:18:34

15 Maestro Julien [1102] Fr SEH 03/07  13:19:15 6:13:35 1:18:35

16 Garnier David [1062] Fr SEH 03/07  13:21:08 6:15:28 1:20:28

17 Gaffuri Julien [1060] Fr SEH 03/07  13:23:19 6:17:39 1:22:39

18 Frattali Robert [1057] Fr SEH 03/07  13:24:08 6:18:28 1:23:28

19 Harand Florent [1077] Fr SEH 03/07  13:30:17 6:24:37 1:29:37

20 Morlet Francois [1113] Fr SEH 03/07  13:38:14 6:32:34 1:37:34

21 Long Patrice [1101] Fr SEH 03/07  13:40:07 6:34:27 1:39:27

22 Poli Jean Michel [1130] Fr SEH 03/07  13:49:24 6:43:44 1:48:44

23 David Benjamin [1032] Fr SEH 03/07  13:51:55 6:46:15 1:51:15

24 David Thomas [1033] Fr SEH 03/07  13:51:58 6:46:18 1:51:18

25 Lambert Alberic [1088] Fr SEH 03/07  13:57:49 6:52:09 1:57:09

26 N0el Nicolas [1115] Fr SEH 03/07  14:08:21 7:02:41 2:07:41

27 Huard Lenaic [1083] Fr SEH 03/07  14:11:25 7:05:45 2:10:45

28 Gillet Charly [1070] Fr SEH 03/07  14:12:12 7:06:32 2:11:32

29 Chardigny Sebastien [1023] Fr SEH 03/07  14:15:06 7:09:26 2:14:26

30 Boye Mathieu [1012] Fr SEH 03/07  14:24:24 7:18:44 2:23:44

31 Gabignon Steve [1058] Fr SEH 03/07  14:31:17 7:25:37 2:30:37

32 Riffard Sebastien [1133] Fr SEH 03/07  14:38:04 7:32:24 2:37:24

33 Dubois Remi [1047] Fr SEH 03/07  14:41:55 7:36:15 2:41:15

34 Magaud Nicolas [1103] Fr SEH 03/07  14:44:00 7:38:20 2:43:20

35 Baud Alexandre [1005] Fr SEH 03/07  14:56:47 7:51:07 2:56:07

36 Leroux Guillaume [1099] Fr SEH 03/07  15:09:03 8:03:23 3:08:23

37 Rey Alexandre [1132] Fr SEH 03/07  15:14:24 8:08:44 3:13:44

38 Denimal Brice [1039] Fr SEH 03/07  15:19:54 8:14:14 3:19:14

39 Bouveret Herve [1011] Fr SEH 03/07  15:19:56 8:14:16 3:19:16

40 Helan David [1079] Fr SEH 03/07  15:24:15 8:18:35 3:23:35

41 Daniltchev Alex [1030] Fr SEH 03/07  15:24:57 8:19:17 3:24:17

42 Vuarchex Franck [1151] Fr SEH 03/07  15:25:51 8:20:11 3:25:11

43 Vuarchex Steve [1153] Fr SEH 03/07  15:25:53 8:20:13 3:25:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Caudrelier Dimitri [1019] Fr SEH 03/07  15:31:54 8:26:14 3:31:14

45 Jabalot Guillaume [1084] Fr SEH 03/07  15:39:55 8:34:15 3:39:15

46 Battagliero Christophe [1004] Fr SEH 03/07  15:46:11 8:40:31 3:45:31

47 Garcia Capilla Pascal [1061] Fr SEH 03/07  15:46:13 8:40:33 3:45:33

48 Lassray Wilfried [1092] Fr SEH 03/07  16:07:22 9:01:42 4:06:42

49 Bordier Stephane [1009] Fr SEH 03/07  16:35:18 9:29:38 4:34:38

50 Dolle Damien [1046] Fr SEH 03/07  17:13:21 10:07:41 5:12:41

51 Dillingier Mathieu [1043] Fr SEH 03/07  17:25:54 10:20:14 5:25:14

52 Chapson Cyril [1026] Fr SEH 03/07  17:40:36 10:34:56 5:39:56

53 Mulle Nicolas [1116] Fr SEH 03/07  18:02:58 10:57:18 6:02:18

54 Gorioux Francois Xavier [1072] Fr SEH 03/07  18:26:00 11:20:20 6:25:20

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Régis Alluite                               [1000]  SEH

Eric Moreau [1111]  SEH

Pierre Alix Pallandre [1119]  SEH

Sebastien Vallot [1144]  SEH
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Classement SH

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dorne Frederic [1157]  SH 03/07  13:40:46 6:35:06  

2 Vigreux Julien [1158]  SH 03/07  14:38:29 7:32:49 0:57:43

3 Chapson Cyril [1156]  SH 03/07  16:41:55 9:36:15 3:01:09

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Combey Beatrice [1029] Fr V1F 03/07  13:46:04 6:40:24  

2 Heimer Christine [1078] Fr V1F 03/07  13:49:53 6:44:13 0:03:49

3 Le Moign Corrine [1096] Fr V1F 03/07  13:51:11 6:45:31 0:05:07

4 Hominal Nathalie [1082] Fr V1F 03/07  14:38:37 7:32:57 0:52:33

5 Jarry Joelle [1085] Fr V1F 03/07  15:53:32 8:47:52 2:07:28

6 Loffi Patricia [1100] Fr V1F 03/07  16:20:58 9:15:18 2:34:54

7 Chamaillard Laurende [1025] Fr V1F 03/07  16:52:26 9:46:46 3:06:22

8 D Oleon Karen [1045] Fr V1F 03/07  17:40:32 10:34:52 3:54:28

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Francoise Makadi [1104]  V1F

Thérèse Pichon [1027]  V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guimet Alain [1074] Fr V1H 03/07  11:58:40 4:53:00  

2 Davies Anthony [1035] Fr V1H 03/07  12:57:36 5:51:56 0:58:56

3 Barrachin Laurent [1003] Fr V1H 03/07  13:09:24 6:03:44 1:10:44

4 Excoffier Frederic [1049] Fr V1H 03/07  13:16:27 6:10:47 1:17:47

5 Robin Laurenzio [1134] Fr V1H 03/07  13:21:15 6:15:35 1:22:35

6 Vouliot Dominique [1150] Fr V1H 03/07  13:21:20 6:15:40 1:22:40

7 Laury Marc [1093] Fr V1H 03/07  13:36:16 6:30:36 1:37:36

8 Armbruster Philippe [1001] Fr V1H 03/07  13:40:59 6:35:19 1:42:19

9 Simoncini Dominique [1140] Fr V1H 03/07  13:41:10 6:35:30 1:42:30

10 Sermet Magdelain Bernard [1141] Fr V1H 03/07  13:45:42 6:40:02 1:47:02

11 Dhervilly Patrick [1042] Fr V1H 03/07  13:46:31 6:40:51 1:47:51

12 Vincent Christopher [1148] Fr V1H 03/07  13:53:01 6:47:21 1:54:21

13 Demond David [1037] Fr V1H 03/07  13:56:35 6:50:55 1:57:55

14 Cazali  Emmanuel [1021] Fr V1H 03/07  14:02:38 6:56:58 2:03:58

15 Tricoche Herve [1143] Fr V1H 03/07  14:10:59 7:05:19 2:12:19

16 Delpal Olivier [1036] Fr V1H 03/07  14:54:08 7:48:28 2:55:28

17 Salom Olivier [1155]  V1H 03/07  14:55:25 7:49:45 2:56:45

18 Cairoli Eric [1014] Fr V1H 03/07  15:02:48 7:57:08 3:04:08

19 Lepipe Frederic [1097] Fr V1H 03/07  15:16:35 8:10:55 3:17:55

20 Demoy Arnaud [1038] Fr V1H 03/07  15:20:40 8:15:00 3:22:00

21 Gianini Dominique [1068] Fr V1H 03/07  15:21:46 8:16:06 3:23:06

22 Booth Simon [1008] Fr V1H 03/07  15:22:43 8:17:03 3:24:03

23 Francois David [1056] Fr V1H 03/07  15:24:11 8:18:31 3:25:31

24 Landry Jean Marc [1089] Fr V1H 03/07  15:39:53 8:34:13 3:41:13

25 Meusnier Tristan [1108] Fr V1H 03/07  15:53:34 8:47:54 3:54:54

26 Genty Philippe [1159]  V1H 03/07  15:55:34 8:49:54 3:56:54

27 Payot Didier [1120] Fr V1H 03/07  16:26:12 9:20:32 4:27:32

28 Perroud Philippe [1123] Fr V1H 03/07  16:26:58 9:21:18 4:28:18

29 Lerouge Thierry [1098] Fr V1H 03/07  16:35:19 9:29:39 4:36:39

30 Chamaillard Frederic [1024] Fr V1H 03/07  16:52:28 9:46:48 4:53:48

31 Desjonqieres Vincent [1040] Fr V1H 03/07  17:27:47 10:22:07 5:29:07

32 D Oleon Jean Marie [1044] Fr V1H 03/07  17:40:34 10:34:54 5:41:54

33 Marty Xavier [1105] Fr V1H 03/07  18:03:00 10:57:20 6:04:20

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Vincent Chassagne [1127]  V1H

Herve Poirot [1129]  V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandra Sanson  [1136]  V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perret Jean Claude [1125] Fr V2H 03/07  12:54:50 5:49:10  

2 Goffard Philippe [1066] Fr V2H 03/07  13:41:27 6:35:47 0:46:37

3 Paingris Jean Luc [1118] Fr V2H 03/07  13:41:31 6:35:51 0:46:41

4 Cart Bruno [1017] Fr V2H 03/07  14:12:11 7:06:31 1:17:21

5 Guyon Francois [1075] Fr V2H 03/07  14:24:11 7:18:31 1:29:21

6 Hamel Benoit [1076] Fr V2H 03/07  14:47:27 7:41:47 1:52:37

7 Carbonneaux Christian [1015] Fr V2H 03/07  15:14:27 8:08:47 2:19:37

8 Gilant Michel [1069] Fr V2H 03/07  16:43:41 9:38:01 3:48:51

9 Ruckstuhl Michel [1135] Fr V2H 03/07  18:03:00 10:57:20 5:08:10

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Brugneaux [1013]  V2H

Remy Sanson  [1138]  V2H

François Vanlaton [7]  V2H

Jean Luc Vuarchex [1152]  V2H
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Classement V3F

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christina Penzzulo [1124]  V3F
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas03/07/2010 - 03/07/2010
Distance: 36   D+: 3123

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Senet Daniel [1181]  V3H 03/07  14:38:24 7:32:44  

2 Hoffmann Robert [1081] Fr V3H 03/07  14:51:49 7:46:09 0:13:25

3 Godefroy Louis [1071] Fr V3H 03/07  16:18:18 9:12:38 1:39:54

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raymond Feve [1052]  V3H
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